PREFEITURA MUNICIPAL DE PORTÃO

Centro Administrativo Arthur Pedro Müller

Publicado no Portal
Imprensa Oficial do Município de Portão/RS

CONTRATO: 241/2023 - BENS
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PORTÃO/RS, CNPJ SOB N° 87.344.016/0001-08.
CONTRATADO: DELOSS DIST DE GAS E ÁGUA LTDA ME, INSCRITA NO CNPJ SOB N°
16.942.426/0001-02.
OBJETO: AQUISIÇÃO DE RECARGAS ÁGUA MINERAL EM GALÕES DE 20 L. LEI 10520.
PRAZO: 19/06/2024.
VALOR: O VALOR GLOBAL DO PRESENTE CONTRATO É DE ATÉ R$ 27.800,00.
ASSINATURA: PORTÃO/RS, 22/12/2023.

_______________________

		2024-03-18T12:06:44-0300
	CAROLINA MARTINS PEREIRA